[image: image1.jpg]

  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2015  года
                                                № 10
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 24 декабря 2009 года № 64

В соответствии с поручением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях повышения эффективности общения при осуществлении непосредственной работы с населением муниципальными служащими администрации сельского поселения Верхнеказымский п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Кодекс профессиональной этики муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 24 декабря 2009 года № 64 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский» изменение, дополнив раздел 4 «Требования к муниципальному служащему при выполнении служебных обязанностей» пунктом 4.14 следующего содержания:

«4.14. Муниципальные служащие обязаны носить нагрудную карточку (бейдж) с указанием фамилии, имени, отчества, занимаемой должности и наименования структурного подразделения администрации сельского поселения Верхнеказымский, в котором он работает.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский С.В.Глущенко.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик